
ZÁPIS DO MŠ V BOROVÝCH LADECH 

 NA ŠKOLNÍ ROK 2021/22 

 

Zápisy k předškolnímu vzdělávání proběhnou v souladu s 

právními předpisy. Uskuteční se v termínu dle školského zákona, 

tedy v období 

od 2. května 2021 do 16. května 2021. 

Přijímáme děti od 2 do 6-ti let, povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které 

dosáhly do 31. 8. 2020 5-ti let. 

Podání žádosti: 

Podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je 
možné žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání učinit písemně nebo ústně do 
protokolu anebo v elektronické podobě. Přihlášku je tedy možné doručit následujícími 
způsoby: 

Žádost může zákonný zástupce dítěte podat jedním ze způsobů: 

1. do datové schránky školy - ID: dhp9vpy ,  

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý 

email!) - reditelka@zs-borovalada.eu,  

3. poštou - ZŠ a MŠ Borová Lada, 384 92 Borová Lada 37,  

4. do poštovní schránky ZŠ, MŠ 

5. osobním podáním v  MŠ 

Žádost je ke stažení na webových stránkách školy 
www.zs-borovalada.eu nebo si ji můžete vyzvednout přímo v mateřské škole. 
 
K žádosti přiložte: 
 

1. Doložení řádného očkování dítěte (Potvrzení praktického dětského lékaře 
nejlépe na Evidenčním listě dítěte – k vyzvednutí v MŠ - nebo jiné) 
Podmínkou přijetí dítěte do MŠ je podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví je splnění 
povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě proti 
nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. Tato povinnost 
se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání.( 

2. Kopii rodného listu dítěte 
 

Oznámení o přijetí najdete po skončení zápisu také na webu školy. 

Těší se na vás vedoucí učitelka MŠ p. Ivana Hušková a  

ředitelka školy p. Alena Braunová. 

http://www.zs-borovalada.eu/

